OVbec Zhor
1CO 00573655

Inventarizacni zprdva

Plan inventur obce Zhot 2022 vydal starosta dne 27. 10. 2022
Inventarizaéni komise jmenovdna ve sloZeni: Pfedseda ROUSOVA Jifina
Clen  CECH Michal
Clen  JANECEK Jan
Proskoleni inventarizaéni komise — 1. 12. 2022
Inventarizace zapocata dne 27. 12. 2022, ukonéena 20. 1. 2023
- Pfi inventarizaci bylo vyhotoveno 55. inventurnich soupist
P#i inventarizaci byla pouZita pomocna evidence:
- karty majetku,
- kniha do§lych a vydanych faktur
predpisné seznamy mistnich poplatkl
- list vlastnictvi k 31. 12. 2022
- pokladni kniha
evidence postovnich znamek
- mzdové listy
PH inventarizaci za rok 202 %nebyly zjistény inventariza¢ni rozdily
Inventariza¢ni zpréva byla vyhotovena dne 20. 1. 2023

Za inventariza¢ni komisi:

Piedseda ROUSOVA Jifina  vooevvvnen it

Clen CECH Michal %/

Clen  JANECEK Jan  ..oo.. %’

Priloha zpravy: Srovnavaci tabulka jednotlivych inventurnich soupist



Stav uctu

Inv.soupis Ucet Nazev Gétu St av zjistény pFi P¥iloha
- Inventarizaci k31.122022  rozdily
i
|
1. 0180010 DDNM 54.761,00 541‘.11761,00
2 078 0000 Opravky k DDNM 54.761,00 54.761,00
3. 0190010 Ostatni DNM 222.003,00 2221.@03,00
4, 0790000  Oprévky K ostatnimu DM 60.466,00 601.{466,00
5. 0210010  Stavby-bytové domy 2,340.423,53 2,3401.?23,53
6. 0210020  Stavby-nebytové domy 4,345.154,86 4,345,154,86
2 0210040  Stavby-komunikace a VO 8,939.143,26 8,939.143,26
8. 021 0050  Stavby-jiné neZinZ.sité 4,519.267,54 4,519‘.?67,54
8. 0210060  Stavby-ostatni stavby 1,414.973,17 1,414L$73,17
10. 081 0010 Opravky k 021 213.569,00 213;369,00
0810020 Opravky k 021 402.448,00 402}.448,00
0810040 Opravky k 021 1,480.941,40 1,430.541,40
0810050  Opravky k 021 1,760.839,00 1,760.839,00
0810060 Opravky k021 642.959,00 642.959,00
11. 0220010 Samostatné movité véci 765.874,50 765.874,50
12. 0820010 Opravky k 022 388.510,00 388.510,00
13. 028 0010  Kancelai OU 297.300,64 297.300,64
14 028 0010 DDHM-byt 16.469,00 16.469,00
15. 028 0010 DDHM-prodejna 105.497,50 105.4-97,50
16. 028 0010 DDHM-kutturni dim 144.567,50 144.567,50
17. 028 0010 DDHM-hasiéska zbrojnice 257.233,20 257.233,20
18. 028 0010 DDHM-kabiny 18.440,00 18.440,00
18. 028 0010 DDHM-ostatni 323.978,26 323.978,26
20. 028 0010 DDHM-celkem 1,163.486,10 1,163.486,10
21, 088 0000  Opravky k DDHM 1,163.486,10 1,163.486,10
22 0310020  Lesni pozemky 944.355,51 944:.355,51 Lv
23, 0310030  Louky,pastviny 154.835,21 154.835,21 Lv
24, 031 0031 Louky,pastviny s véc.bfemenem 59.782,50 59.782,50 Lv
25, 0310040  Zastavéna plocha 24.446,18 24.446,18 LV
26. 0310050  Ostatni pozemky 1,889.725,96 1,889.725,96 LV
27. 0310051  Ostatni pozemky s véc.bfemenem 175.320/65 175.320,65 Lv
28. 0310000 Pozemky souhrnna 3,248.466;01 3,248.466,01
29, 042 0000 Nedokoncéeny DHM 30.400,00 30.400,00
30. 1120000  Material na skladé 10.507,00 10.507,00
31. 2310010 Béiné ulty 1,974.598,58 1,974.598,58 Vypis z BU
2310011 CNB 1,346.723,08 1,346.723,08 Vypis z BU
32. 2610099 Pokladna 0,00 0,00
33, 2630000 Ceniny 209,00 209,00
34, 311 xx Odbératelé ) 0,00 0,00
3110020 Odbératelé najem byt 0,00 0,00
3110021  Odbératelé najem PCB 1 0,00 0,00
3110022 Odbératelé najem PCB 2 0,00 0,00
3110030 Odbératelé za odpad 0,00 0,00
3110050 Odbératelé pronajem pozemku 0,00 0,00
3110070 Odbératelé pronajem KD 0,00 0,00
3110080 Odbératelé prondjem prodejna 0,00 0,00



35.

36.
37.
38.
39.

40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48,

48.
50.
51.
52.
53.
54.
55.

314 0010 Kratkodobé zélohy
314 0020 Kratkodobé zalohy

315 xx
321 0000
324 0000
325 0000
331 0000
336 0000
337 0000
342 0000
342 0010
341 0000
373 0000
374 0000
377 0000
381 0000
384 0000
388 0000
389 0000
401 0000
401 0001
401 0002
401 0003
401 0004
401 0005
401 0006
401 0007
401 0008
401 0009
401 0020
401 0030
401 0040
403
406
431 0000
432 0000
451 0000
469 0000
964
999

Jiné pohledavky z innosti

Dodavatelé

Kratkodobé prijaté zalohy

Zavazky
Zaméstnanci
Soc.pojisténi
Zdrav.pojisténi
Zalohova da#
Srazkova dan
Dan z pfijmu

Poskytnuté zélohy na dotace

Ptijaté zalohy na dotace

Ostatni kratkodobé pohledavky

N&klady pfistich obdobi
Vynosy pfistich obdobi
Dohadné ucty aktivni
Dohadné ucty pasivni
Jméni ucetni jednotky
Jméni ucetni jednotky
Jméni ucetni jednotky
Jméni ucetni jednotky
Jméni ucetni jednotky
Jméni Gcetni jednotky
Jméni Géetni jednotky
Jméni ucetni jednotky
Iméni ucetni jednotky
Jméni ucetni jednotky
Jméni udetni jednotky
Jméni Ucetni jednotky
Jméni ucetni jednotky
Dotace na dl. Majetek
Zména metod

Vysledek hospodareni ve schv.fiz

Nerozdéleny zisk min.let
Dlouhodobé tvéry

Ostatni dlouhodobé pohleddavky

Podrozvahové uéty

171.600,00
0,00
0,00
30.567,45
0,00
322,00
46.924,00
6.725,00
7.329,00
5.575,00
420,00
0,00
120.000,00
601.400,00
1.564,00
34.836,97
21.280,00
601.400,00
291.600,,00
- 12,666.098,27
173.750,97
95.549,35
40.714,36
-177.393,31
426.891,20
770.838,31
-559.028,43
226.562,28
771.150,99
-600.502,07
10.540,00
-124.900,00
5,569.820,00
2,055.444,52
669.485,54
8,329.044,01
0,00
0,00
0,00

Vyrovnavaci ucet k podrozv.uétim 0,00
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